de Amestel, Hermannus de Wordene et fratcr ejus GodescaloOBf Theodariciu

de Judefax, Alberto« Pavo et alü quaiuplures derici et laid.

**) b der Vodig« ut Heimaonas gcUruckt, w«« hier io Hcritnaonua beriditigt iit

Sigmim dmuni B!nd«riei Born. Inp. ionetunmi

Ejgo-OhriatiaaiM IfagnntiiiM aed» deotot et mcri paUitii wolii-caiioelhriiM

recognovi.

Acta sunt haec &nno dominicae incarnationia MCLXV, indictione XIII,

regiiante duuiino Frederico Komanorum imperatore victoriosissimo , anno regni

ejus XIH, iraperii vero XI. feliciter.

tiach Lünig» Reichs-Archiv IV, pag. 127. Nr. XCIL

660.

Eeinrich , Hersog «M Baitm md AuAw», hetUmmt iie Qmuen d€$ Sitßmmt

Matgeburg,

D. d. LülMbllTg. 1167.

Heinricos dei gratia Bawanc et Saxonie dux onmibus in pcrpetuum. Oum a

domino uoegti airnn ad ouliuai honairia, in quo nimus, quia per ejus giatiam,

qniyilBiii ad 'humaM «ortaa esoeDanttam, fdu aliu pMaamm, ad honoron dm
promoaendnm plus aliis intcndere teoemur et debemua. Deo enim fidelitar

seruiro regnare est; et ibi lidcs inueniet meritum, nbi per operis ostenaionom

htunana ratio prcliet experimentuin. Oonperante sitjuidem uubtB et negncium

fideliter nobiscum promouente doiuiuo Harlwico Hauimeuburgeuai archiepiscopo,

temiiioB episcopatus Bacabugnaia ex onuii parte distiiaiaiiia, iiretemte et iiolila

€ilan| tOBMHrtimta ivmiao Mwmamno Terdenat apiMopo, düigonter pncatwra

nc^ledtea^ ne noaalla plantatio in nüa torminis aUtpiain'iiipostmim patiatnr iniuste

contradicÜonis molesti&m, cum de m\s thesauris sccure proferre potnerit noatrc

donationis et demonstrationis pagiuaui. Ad orieii[te]m termini sunt: aqua, que

Wisaemara dicitnr, et aic supra ucraus meridiem usque ad aqoam Stivioam, et

abhino nym inqua in aqoam LaaDttminam, «I anpn efc infira, nbi tem
Brieaanofoin et Zwenoenaum in ae diataminantnr. Toto aiqnidMU «stia

Zwerinenaiam de foro fuit Raccburgenais episcopi ; sed quia propter paganorum

barbariem sedem epiacopalem, que ab anliquo fucriit in Miifninpoli, de «oluntate

et permissione domini Fndetici imperatoris in Zwerin transtuümus, pro terra

Zwerinenainmi eaBaentinatilma episcopis Erennodo et Benone, tonriam Btieaanonim
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Baoebnigean cpiscopo in torminos recompcnsauitmis. Ad moridiem nero distin-

ximus, tibi aqua Tn'sniza Zvdiim influit et rcgirat in orientem nsque in paludem,

ubi eaili'tn Trisniza surtitur on{,nn( tii. t't sie clirftHo usque in Eldeuam, ubi terra

Zwerin et Wanzeburch inter ne termiuost l'aciuiit , et sie per decursum Eldenc